Creating a better future for You

Flexibilni sbérnice MOFLEX MMT 80x1x4 320mm? 2m, pocinovana

SKU
Barevny odstin

Rozsah upinanych vodicu
min. (mm?)

Rozsah upinanych vodicu
max. (mm?)

Jmenovité napéti (V)

Provozni teplota (°C)

MMT0800401
Cerna

320

320

1000

105

Material Pocinovana méd’, PVC

Sifka (mm) 82

Délka (mm) 2000

Vyska (mm) 6

Max. Sifrka pruzné sbérnice 80

(mm)

Max. pocet lamel pruzné 4

sbérnice

Klasifikace horlavosti UL94 vo

Celni kod CN8 74071000

Baleni (ks) 2
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